TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Boqueirão do Piauí - PI, em observância aos ditames

da Lei 8.666/93, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do

julgamento das propostas referentes ao processo licitatório nº 047/2020, procedimento

nº 019/2020, sob a modalidade pregão presencial, adjudicando o objeto da mesma à

empresa JL DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA A SAUDE -

ME, CNPJ: 32.917.343/0001-01, com valor de R$ 87.530,41 (oitenta e sete mil,

quinhentos e trinta reais e quarenta e um centavos).

Boqueirão do Piauí – PI, 29 de junho de 2020.

_______________________________________

Valdemir Alves da Silva

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, HOMOLOGO o presente processo

licitatório de nº 047/2020, Procedimento nº 019/2020, modalidade PREGÃO

PRESENCIAL, que teve como vencedor a empresa JL DISTRIBUIDORA DE

MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA A SAUDE - ME, CNPJ: 32.917.343/0001-01,

autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

Boqueirão do Piauí - PI, em 29 de junho de 2020.

_______________________________________

Valdemir Alves da Silva

Prefeito Municipal